
Муниципальное  казённое общеобразовательное  учреждение  « Малиновоозёрская 

основная общеобразовательная  школа» Михайловского района Алтайского края 

ПРИКАЗ 

01.09.2024  года                                                                               №  91 

 

 

§ 1   «О создании общественного формирования  

по профилактике наркомании – наркологического поста»  

     В целях повышения эффективности профилактической деятельности общественных школьных 

наркопостов образовательных учреждений, пропаганды среди учащихся навыков здорового образа 

жизни и формирование устойчивого нравственно-психологического неприятия к злоупотреблению 

психоактивных веществ,  

приказываю: 

1. Создать общественное формирование по профилактике наркомании, пропаганде 

здорового образа жизни (наркологический пост) в составе: 

Председатель совета -  Новикова Л.С. –   учитель русского языка и литературы,  классный 

руководитель 

Члены совета – Зинукова И.В. –  классный руководитель; 

Рыманова Т.В. – классный руководитель; 

Иванова Е.В. – классный руководитель; 

Дерфлер О.С. – классный руководитель; 

Кемкина И.Г. – классный руководитель; 

Цвингер С.С. – классный руководитель; 

Дехант  Т.А. – классный руководитель; 

 Абишева Г.К. – председатель управляющего совета; 

 Мартель Роман  – обучающаяся 9 класса 

2. Утвердить Паспорт наркопоста. 

3. Утвердить план   работы на 2024/2025 учебный год.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы: ____________________      Е.В. Сотникова 

(подпись, расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:      

 


		2024-09-11T12:44:41+0700
	СОТНИКОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА




